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Saab får beställning på RBS 70 från den brasilianska 
armén 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har fått en beställning om att 
leverera luftvärnssystemet RBS 70 VSHROAD (Very Short Range Air 
Defence System) till den brasilianska armén. Leveranser kommer ske 
under perioden 2018-2019. 

RBS 70 används idag av den brasilianska armén och spelade en viktig roll i skyddet 
av de olympiska spelen i Rio de Janeiro, sommaren 2016. Kontraktet som nu tecknats 
mellan Saab och den brasilianska armén omfattar leveranser av avfyrningssystem, 
övningssimulatorer, multispektralt kamouflage för RBS 70 samt tillhörande utrustning 
för operatörer och tekniker.  
 

”Brasilien har ett ambitiöst program för att stärka sitt luftvärn och det här är den 
tredje beställningen från kunden under senare år. Vi är stolta över att ha blivit 
utvalda som leverantör i den här omvandlingen, med vetskapen om att våra 
system spelar en viktig roll i att skydda deras luftrum samt viktig infrastruktur”, 
säger Marianna Silva, landschef för Saab i Brasilien. 

 
”Marknaden för korträckviddigt luftvärn växer, och vi kan i linje med det se ett 
ökat behov från Brasilien och många andra länder i världen. Inte bara för vår 
bärbara lösning utan också för vår nya mobila och fordonsintegrerade lösning, 
MSHORAD, som vi lanserade på DSEI i september”, säger Görgen Johansson, 
chef för affärsområde Dynamics på Saab.  

 
Saabs portfölj av markbaserade luftvärnssystem med kort räckvidd omfattar RBS 70 
och vidareutvecklingen RBS 70 NG. RBS 70-systemet är mycket framgångsrikt på 
marknaden med mer än 1 600 system och 18 000 missiler levererade till 19 länder. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 

www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

 
 
 
 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
 
 


